
 

 

UCHWAŁA NR LI/374/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KLECZEWIE 

z dnia 19 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów 

i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Kleczew 

Na podstawie art. 12 § 2 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 

112 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska w Kleczewie, na wniosek Burmistrza Gminy i Miasta 

Kleczew uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z utworzeniem nowych ulic, dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic obwodów 

głosowania gminy Kleczew, ustalony uchwałą Nr XXVI/199/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 

23 października 2012 r., zmieniony uchwałą nr XLVII/340/2014 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 25 marca 

2014 r. polegający: 

1) na dopisaniu do obwodu głosowania nr 1 ulicy Cechowej; 

2) na dopisaniu do obwodu głosowania nr 2 ulic: Irysowej, Krokusowej, Liliowej, Stokrotkowej 

i Tulipanowej. 

§ 2. Załącznik do uchwały Nr XXVI/199/2012 Rady Miejskiej w Kleczewie z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania oraz ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia 

siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Kleczew otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Kleczew. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Koninie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty 

poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem www.bip.kleczew.pl , na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Kleczewie oraz na słupach ogłoszeniowych zlokalizowanych na terenie 

gminy.   

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kleczewie 

(-) Maciej Trzewiczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 sierpnia 2014 r.

Poz. 4641

http://www.bip.kleczew.pl/


 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4641



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4641


		2014-08-27T12:07:25+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




